
LIETUVOS RESPUBLIKOS 
MINISTRAS PIRMININKAS

POTVARKIS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO

 Nr. 
Vilnius

Siekdamas užtikrinti  Lietuvos pasirengimo pirmininkauti  Europos Sąjungos Tarybai

2027 metais  veiksmų plano, patvirtinto  Lietuvos Respublikos  Vyriausybės 2024 m. sausio

10 d. nutarimu Nr. 39  „Dėl  Lietuvos pasirengimo pirmininkauti  Europos Sąjungos Tarybai

2027 metais veiksmų plano patvirtinimo“, 5.1 ir 5.3 papunkčių įgyvendinimo koordinavimą ir

pasirengti pristatyti Lietuvos kultūros ir meno pasiekimus Lietuvai pirmininkaujant Europos

Sąjungos Tarybai 2027 metais:

1. S u d a r a u  šią tarpinstitucinę darbo grupę Lietuvos pirmininkavimo Europos

Sąjungos  Tarybai  2027  metais  socialinės  ir  kultūrinės  programos  parengimui  koordinuoti

(toliau – darbo grupė):

Matas Drukteinis – Ministro Pirmininko patarėjas kultūros ir 
UNESCO klausimais (darbo grupės vadovas);

Edita Klaunauskaitė – kultūros viceministrė (darbo grupės vadovo 
pavaduotoja);

Sigitas Mitkus – užsienio reikalų viceministras (darbo grupės 
vadovo pavaduotojas); 

Jolanta Karpavičienė – Respublikos Prezidento vyriausioji patarėja; 

Aleksandras Kudaba – Užsienio reikalų ministerijos Komunikacijos ir 
kultūrinės diplomatijos departamento Kultūrinės
diplomatijos skyriaus vedėjas;

Asta Pakarklytė – Lietuvos kultūros tarybos pirmininkė;

Daiva Parulskienė – Kultūros ministerijos Profesionaliosios kūrybos 
ir tarptautiškumo politikos grupės vyresnioji 
patarėja;

Rūta Prūsevičienė – Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno įstaigų 
asociacijos vadovė; 

Vidmantas Purlys – Užsienio reikalų ministerijos Pirmininkavimo 
Europos Sąjungos Tarybai grupės vadovas; 

Julija Reklaitė – Lietuvos kultūros instituto direktorė; 

Edita Utarienė – Ministro Pirmininko patarėja kultūros 
klausimais; 

Elektroninio dokumento nuorašas



Bertas Venckaitis – Užsienio reikalų ministerijos Pirmininkavimo 
Europos Sąjungos Tarybai grupės patarėjas; 

Kotryna Žukauskaitė – kultūros ministro patarėja. 

2. P a v e d u  Kultūros ministerijai ūkiškai ir techniškai aptarnauti darbo grupę.

3.  L e i d ž i u  darbo  grupei  pasitelkti  ekspertų,  valstybės  ir  savivaldybių

institucijų, įstaigų ir kitų organizacijų atstovų.

Ministras Pirmininkas Gintautas Paluckas

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ministras Pirmininkas 6666666, Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-17 Nr. 21
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2025-02-17 Nr. G-354(4.6 Mr)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Jaruševičiūtė, patarėja, Ryšių su visuomene ir žiniasklaida

skyrius
Sertifikatas išduotas LAURA JARUŠEVIČIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-13 13:33:17 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-23 15:35:51 – 2027-12-22 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Deividas Kriaučiūnas, grupės vadovas, Teisės grupė
Sertifikatas išduotas DEIVIDAS KRIAUČIŪNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 09:24:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-11 12:03:20 – 2030-02-11 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimonas Rudys, Vyriausybės kancleris, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas LAIMONAS RUDYS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 13:44:09 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-14 15:56:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-13 08:43:51 – 2028-12-12 08:43:51
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Paluckas, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS PALUCKAS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-17 07:34:52 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-17 11:54:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-12 08:33:11 – 2028-12-11 08:33:11



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir
veiklos procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 13:02:46 iki 2027-12-18
13:02:46
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.76.2.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-17
13:44:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-17 13:44:32 DBSIS


